1

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-кузбасс

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	25
	»
	августа
	20
	25
	г.
	№
	863

О признании утратившим силу постановления администрации Анжеро-Судженского городского округа

        В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствии с требованиями действующего законодательства:

       1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа:

       1.1. постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 06.12.2024 № 1092 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям семей, воспитывающих несовершеннолетних детей, проживающих на территории Анжеро-Судженского городского округа».

       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

       3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, электронный адрес: www.anzhero.ru.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа (по социальным вопросам).

[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                                  Д.В.Ажичаков